



CICERO BARROSO NETO
CBN MERCANTIL
CNPJ: 12.354.283/0001-59
Rua Coronel Vicente Possidonio, 76, Centro, Ipueiras - CE,
CEP: 62.230-000
Email: grupocbn.ip@gmail.com
TELEFONE: 88 9654-8874



A
Prefeitura Municipal de Ipueiras - CE
PROPOSTA ADEQUADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE.

DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITARIO R\$	TOTAL R\$
ODORIZADOR DE AR	BOMAR	3508,000	UNIDADE	9,83	R\$ 34483,64
<i>Especificação : Odorizador de ar 400ml, frasco Spray, com prazo de validade e especificação do fabricante</i>					
LUCA LATEX CANO LONGO M	MEDIX	1855,000	PAR	6,41	R\$ 11890,55
<i>Especificação : COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL COM PALMA ANTI-DERRAPANTE RESISTENTE.</i>					
PA P/ LIXO PLASTICA	CARIRI	1632,000	UNIDADE	5,00	R\$ 8160,00
<i>Especificação : PA PARA LIXO EM PLÁSTICO, FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES MÉDIA 28X22CM, CABO DE 80CM DE COMPRIMENTO COM PONTA PLÁSTICO.</i>					
GUARDANAPO 22X24 PCT C/ 100 UND	GIRASSOL	3540,000	PACOTE	1,00	R\$ 3540,00
ODORIZADOR SANITARIO PCT C/ 12 UND	Q ODOR	2118,000	CAIXA	17,00	R\$ 36006,00
<i>Especificação : Pedra para vaso sanitário, embalagem contendo 01 (uma) pedra de 40g + caixa plástica, com prazo de validade e especificação do fabricante. Pacote com 12 unidades</i>					
RODO 30CM	CARIRI	1900,000	UNIDADE	5,00	R\$ 9500,00
<i>Especificação : Rodo médio, medindo aproximadamente 30 cm, com cabo de madeira revestido em plástico, com medidas aproximadas de 1,20m, com suporte para pendurar. Embalagem com dados de informação do fabricante</i>					
VASSOURA DE PELO 30CM	CARIRI	3410,000	UNIDADE	6,68	R\$ 22778,80
INSETICIDA 320ML	BAYGON	4794,000	UNIDADE	9,00	R\$ 43146,00
<i>Especificação : Inseticida, a base de água, em aerossol, não contendo CFC-Cloro fluorcarbono. Embalagem com volume não inferior de 320 ml, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde</i>					
LUSTRA MÓVEIS CX C/12 UND	PEROBA	802,000	CAIXA	60,00	R\$ 48120,00
DESINFETANTE GERMICIDA 500ML	MAISLIMPEZA	1080,000	UNIDADE	4,53	4892,40
<i>Especificação : concentrado a base de eucalipto, para uso geral, ação bactericida e germicida. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 500ML, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na ANVISA Cod TJB 002 008 001</i>					
SABONETE LIQUIDO	ETEZUS	810,000	UNIDADE	6,00	R\$ 4860,00
<i>Especificação : Sabonete líquido, ação antisséptica, hipoalérgico e dermatologicamente testado, embalagem contendo 250ml, com dados de identificação do produto, nome ou marca do fabricante, data de fabricação, validade e Registro no Ministério da Saúde.</i>					
ACIDO CLORÍDRICO (LITRO)	SANLIMP	8153,000	LITRO	3,88	R\$ 31633,64

C. Barroso



CICERO BARROSO NETO
CBN MERCANTIL
CNPJ: 12.354.283/0001-59
Rua Coronel Vicente Possidonio, 76, Centro, Ipueiras - CE,
CEP: 62.230-000
Email: grupocbn.ip@gmail.com
TELEFONE: 88 9654-8874



Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
RODO 40CM	CARIRI	2750,000	UNIDADE	6,90	R\$ 18975,00
SABÃO LÍQUIDO 2L ANTICEPTICO	ASEPLYNE	1160,000	GARRAFA	17,24	R\$ 19998,40
MASCARA C/ ELÁSTICO	MEDIX	1000,000	UNIDADE	1,15	R\$ 1150,00
SODA CAUSTICA	LIDER	500,000	QUILO	6,00	R\$ 3000,00
ESPONJA DE AÇO - COTA RESERVADA	ASSOLAN	1103,000	FARDO	15,86	R\$ 17493,58
PANO DE CHÃO C/03 UND - COTA RESERVADA	ALGOBOM	2700,000	PACOTE	7,85	R\$ 21195,00
				Total:	R\$ 340.823,01

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

VALOR GLOBAL: R\$ 340.823,01 (trezentos e quarenta mil, oitocentos e vinte e três reais e um centavo)

INFORMAÇÕES DA EMPRESA:

CICERO BARROSO NETO
CBN MERCANTIL
CNPJ: 12.354.283/0001-59
Rua Coronel Vicente Possidonio, 76, Centro, Ipueiras - CE,
CEP: 62.230-000
Email: grupocbn.ip@gmail.com
TELEFONE: 88 9654-8874

Ipueiras CE, 31 de Janeiro de 2022

Cicero Barroso Neto